Ulteriori informazioni
Webcode: GW-12A0
GEMÜ 12A0
Indicatore elettrico di posizione intelligente
Caratteristiche
• Interfaccia di comunicazione e programmazione IO-Link (incl.
modalità SIO tramite segnali da 24 V DC)
• Auto-inizializzazione grazie al riconoscimento autonomo delle

Dati per l'ordinazione
GEMÜ 12A0www.gemu-group.com 7 / 21
Esempio di ordine
Opzione d'ordine Codice Descrizione
1 MODELLO 12A0 Indicatore elettrico di posizione intelligente
2 Interfaccia elettrica IO IO-Link
3 Funzionamento 0 A scelta
4 Senso di movimento L Lineare
5 Versione apparecchio B Basic
6 Interfaccia / dimensioni costruttive 2 Dimensione costruttiva 2
7 Versione del materiale del corpo P Plastica
8 Opzioni 0 senza
9 Collegamento elettrico 1 Connettore M12
10 Guida dell'aria di controllo I Integrata
11 Interfaccia wireless B Bluetooth
12 Local User Interface L LED
13 Opzione meccanica 0 senza
Dati per l'ordinazione
www.gemu-group.com8 / 21GEMÜ 12A0
GEMÜ 12A0www.gemu-group.com 9 / 21
Dati tecnici
Fluido
Fluido di esercizio: Aria compressa e gas neutri
Temperatura
Temperatura ambiente: -20 — 60 °C
Temperatura fluidi: -20 — 60 °C
Temperatura di stoccag-
gio:
-20 — 70 °C
Pressione
Pressione di comando: max. 10 bar
La pressione applicata non deve superare la pressione di comando massima della valvola di pro-
cesso.
Conformità del prodotto
Direttiva sulla compatibi-
lità elettromagnetica:
2014/30/CE
Direttiva RoHS: 2011/65/CE
Omologazione: Bus di campo/comunicazione: Specifica IO-Link V1.1.4
Dati meccanici
Posizione di montaggio: libera
Peso: Dimensione costruttiva 1, li-
neare
210 g
Dimensione costruttiva 2, li-
neare
130 g
Dimensione costruttiva 2,
rotativa
235 g
Trasduttore di corsa li-
neare: